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0161 - SERIEN
Trykkbryter

0161440141001
Trykkbryter 50..100Bar G1/4" Female SPDT NBR DIN-
A

¢ DIN-A kontakt

e Aluminium

« Vekselkontakt

e Fra +0,5 til +400 Bar

PRODUKTBESKRIVELSE
0161 - serien i fra produsent Suco, er en kompakt bryter i aluminium med DIN-A kontakt.

Suco har et godt utvalg av trykkbrytere for Iuft, vann, olje og gass.

» Maks. spenning 250 V, 5 A

» |P65

+ NBR membran som standard, andre pa foresparsel
* G1/4"female

Om gnskelig kan vi kalibrere trykkbryteren til @nsket trykk ( husk stigende eller fallende trykk )

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Arbeidsomrade min. 50 bar
Arbeidsomrade maks. 100 bar
Trykk maks. 200 bar
Funksjon Vekslende kontakt
Elektrisk tilkobling DIN EN 175301-803-A
IP-klasse 1P65
Godkjenninger CE, RoHS I
Materiale hus Aluminium

Materiale mediebergrte deler Aluminium, NBR


https://www.suco.de/en/

Materiale membran
Mediatemperatur fra
Mediatemperatur til
Kontaktbelastning maks. AC
Kontaktbelastning maks. DC
Spenning AC/DC maks.
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Avvik maks.

Antall vekslinger/minutt maks.
Prosesstilkobling

Vekt

Funksjon

Type Pressure Switch

NBR
-40°C
100 °C
5A
35A
250 V
-20°C
80°C
+3,0-5,0
200
G1/4" innvendig

240 g

Mekanisk

Blokkmontasje

-
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